2024 年３月 28 日

各位

東京都千代田区内神田三丁目２番１号

会 社 名 株式会社日本オーエー研究所

(コード番号 5241 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 奥山 宏昭

 問合せ先 取締役執行役員管理本部長

 町野 公彦

 T E L   03-6261-0287

U R L   https://www.noar.co.jp

役員人事に関するお知らせ

2024 年３月 28 日に開催されました定時株主総会において取締役の改選があり、その後の取締役会において、下記のと

おり役員人事が決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．役員人事（2024 年３月 28 日付）

氏名 新任・再任 新役職名 旧役職名

奥山 宏昭 再任 代表取締役社長 代表取締役社長

川東 卓時 再任 取締役執行役員営業本部長 取締役執行役員営業本部長

田中 進吾 再任 取締役執行役員事業戦略室長 取締役執行役員事業戦略室長

関谷 久 再任 取締役執行役員経営企画室長 取締役執行役員経営企画室長

町野 公彦 再任 取締役執行役員管理本部長

兼 財務経理部長

取締役執行役員管理本部長

兼 財務経理部長

櫻井 糧 新任 取締役執行役員営業本部品質保証室長 執行役員営業本部品質保証室長

弦巻 充樹 再任 社外取締役 社外取締役

竹場 稔 再任 執行役員営業本部第二統括部長 執行役員営業本部第二統括部長

石井 剛 再任 執行役員営業本部第一統括部長 執行役員営業本部第一統括部長

以上

https://www.noar.co.jp/